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John Lewis Stock Number 77051977 

Name Sapling Vodka  

Ingredients Water, wheat 

For allergens, see ingredients in bold    - None  

May contain statements N 

Net Quantity 700ml 

Country of Origin United Kingdom 

Storage Instructions Store in a dry and cool place 

Manufacturer’s name and address 
Sapling Spirits,  
19a Pavilion Terrace, London, W12 0HT 

Instructions for use Use within 5 years 

Alcoholic Strength 40% ABV 

Suitable for vegetarians Y 

Suitable for vegans Y 

Suitable for nut allergy sufferers Y 

Suitable for gluten allergy sufferers 
Y  

https://www.beyondceliac.org/gluten-free-diet/is-it-
gluten-free/liquor/vodka/  

Suitable to wheat allergy sufferers 

Y  
 

Distilled alcohol, even if it is made from a gluten-
containing grain, such as wheat, rye or barley, is 
considered gluten-free. This is because if an 
alcohol is distilled, proteins from the starting 
materials that provided the starch or sugar are 
removed in the distillation process. 

 

Suitable for egg allergy sufferers Y 

https://www.beyondceliac.org/gluten-free-diet/is-it-gluten-free/liquor/vodka/
https://www.beyondceliac.org/gluten-free-diet/is-it-gluten-free/liquor/vodka/


Suitable for dairy allergy sufferers Y 

Suitable for soya allergy sufferers Y 

Free from alcohol N 

Free from artificial flavours Y 

Free from artificial colours Y 

 


